Додаток №4
 до ріш. ХVІІІ сесії VІІ скл.  від  21.12.2016р.
«Про міський бюджет на 2017 рік»
                                                                    Перелік державних та регіональних програм по місцевому бюджету на 2017 рік
	КВК
	Назва головного розпорядника коштів, найменування КТКВ
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	КТКВ
	
	Найменування програми
	Сума
	Найменя програм
	Сума
	Сума

	070807
120201

	Дергачівська міська рада
Дергачівська міська рада

	«Обдарованість» для дітей та молоді на 2016-2018рр. 
 Засоби масової інформації  газета «Рідне  місто»
 
	24000,00
120000,00

	
	
	24000,00
120000,00


	
	
	ВСЬОГО:
	144000,00
	
	
	144000,00



                                                              Секретар Дергачівської міської ради
К.І.Бондаренко
